## Fondazione Culture Santarcangelo - FO.CU.S -

## VERBALE del Consiglio Generale Seduta n. 1 del 05/09/2019

Visti gli articoli 15 e 16 dello Statuto della Fondazione Fo.Cu.S. (Fondazione Culture Santarcangelo) il Consiglio Generale della Fondazione, si è regolarmente riunito, presso il municipio del Comune di Santarcangelo di Romagna; alle ore 9,00, sono convenuti i seguenti componenti:

Componente	Presente	Assente	Annotazione
Alice Parma	P		
Riziero Santi	D		Sindaco del Comune di Santarcangelo di R.
Eugenio Tontini	<u> </u>		Presidente della Provincia di Rimini
			Presidente dimissionario Fo.Cu.S.
	3	0	· redidence dimissionario Fo.Cu.S.

Il consiglio si è perciò validamente riunito, con la presenza della totalità dei membri in carica in

Partecipa inoltre alla seduta: Federica Foschi

Dipendente Fo.Cu.S. con funzioni di verbalizzante

## Punto 1: Ratifica delle dimissioni del Consiglio di Amministrazione Fo.Cu.S.

Premesso che a seguito dell'insediamento della nuova Giunta, il Consiglio di Amministrazione Fo.Cu.S. ha presentato le dimissioni anticipatamente rispetto alla fine del mandato;

Il Consiglio Generale ratifica le dimissioni del C.d.A..

## Punto 2: Nomina nuovo Consiglio di Amministrazione Fo.Cu.S.

Vista la designazione (art. 18, comma 2, punto a e b dello Statuto della Fondazione Fo.Cu.S.) da parte del Sindaco del Comune di Santarcangelo di R., avvenuta in data 02/09/2019 con la quale si

- Giovanni Boccia Artieri quale nuovo Presidente del Consiglio di Amministrazione e Natalino Cappelli quale Consigliere con nomina avvenuta da parte del Comune di Santarcangelo;

Vista la designazione (art. 18, comma 2, punto a e b dello Statuto della Fondazione Fo.Cu.S.) da parte del Presidente della Provincia di Rimini, avvenuta in data 04/09/2019 con la quale si indica:

- Ludovica Parmeggiani quale membro del Consiglio di Amministrazione con nomina avvenuta da

Il Consiglio Generale, con voto unanime, nomina Giovanni Boccia Artieri quale Presidente, Natalino Cappelli e Ludovica Parmeggiani quali Consiglieri del Consiglio di Amministrazione per una durata,

Alice Parma, nella carica di Sindaco del Comune di Santarcangelo di R. quale rappresentante dei fondatori sostenitori e Riziero Santi, nella carica di Presidente della Provincia di Rimini, quale rappresentante legale dei Fondatori, augurano buon lavoro al Presidente e ai Consiglieri componenti il nuovo Consiglio di Amministrazione Fo.Cu.S.

La seduta si conclude alle ore 10,00.

Alice Parma C

Sindaco del comune di Santarcangelo di R. quale rappresentante dei fondatori sostenitori

Riziero Santi

Presidente della/provincia di Rimini, quale rappresentante legale dei Fondatori